
 

 

 

 
 

Informacja do wykazu projektów wybranych do dofinansowania w trybie pozakonkursowym prowadzonego przez IZ RPO WŁ na lata 2014-2020 

 
Numer 

Wniosku 

 
Nazwa 

Wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

 
Całkowita wartość 

projektu 
(PLN) 

 
Dofinansowanie 

(PLN) 

Wnioskowane 
dofinansowanie 

z EFRR 
(PLN) 

Procent 
przyznanych 

punktów 

Data wybrania 
do 

dofinansowania
Przewidywany 
czas realizacji 

WND-
RPLD.06.01.

01-10-
0007/17 

Muzeum Kinematografii 
w Łodzi 

Zwiększenie 
dostępności dorobku 

polskiej 
kinematografii 

poprzez zachowanie 
zabytkowej 

infrastruktury Pałacu 
Scheiblera 

 

 

7 438 085,10 zł 

 

 

5 070 811,97 zł 

 

 

5 070 811,97 zł 

 

 

68,32 % 
20.03.2018 

2018-05-02 –  

2019 -12-31 

 


